
MT U K A

Tukuma Mākslas skola gaida jaunus audzēkņus 
 

ATVĒRTO DURVJU DIENA 
UN 

DOKUMENTU PIEŅEMŠANA 
 

28. MAIJĀ 2014. GADĀ  NO PLKST. 13.00-16.00 
Tukuma Mākslas skola, kā katru pavasari, arī šogad, rīko  ATVĒRO DURVJU     
DIENU, kad aicinām visus interesentus apciemot mūsu skolu, kā arī tos, kuri vēlas 
turpināt savu izglītību kādā no piedāvātajām izglītības programmām: 
profesionālās ievirzes  izglītības programmā ”Vizuāli plastiskā māksla”, apgūstot 
sekojošus mācību priekšmetus: 
                                   zīmēšana, 
                                   gleznošana, 
                                   kompozīcija, 
                                   veidošana, 
                                   mākslas valodas pamati, 
                                   darbs materiālā ( keramika, porcelāna dizains, batika, filcēšana,  
                                   zīda apgleznošana, tekstila tehnoloģija, papīra plastika, formu  
                                   māksla, sietspiede, iespiedgrafika, animācija, floristika),     
                                    
     interešu izglītības programmā aicinām darboties: 
 tautas deju kolektīvā” Luste” pirmskolas grupā, 1.-2.klašu grupā, 3.-4.klašu grupā, 
                                                5.-6.klašu grupā, 7.-9.klašu grupā, 10.-12.klašu grupā; 
 mazā mākslas skolā-vizuālās mākslas pulciņā; 
 mazā mākslas skolā- lietišķās mākslas pulciņā; 
 jauniešu mākslas studijā; 
 keramikas pulciņā; 
 lidmodelistu pulciņā 
  

Atvērto durvju dienā varēsiet apskatīt audzēkņu darbus, kā arī izmēģināt roku dažādās 
radošās nodarbībās. 
    Apmeklētājiem tiek piedāvātas ekskursijas pa skolu un prezentācija.  
    Stājoties skolā aizpildāmi sekojoši dokumenti: 
direktorei adresēts vecāku iesniegums( uz skolas veidlapas), 
audzēkņu dzimšanas apliecības kopija, 
medicīniskās iestādes izziņa par audzēkņa veselību, 
izziņa no skolas, 
audzēkņa fotogrāfija (3x4 cm), 
izglītošanas līgums 
   Mākslas skolu beidzot, audzēkņiem tiek izsniegta Izglītības un zinātnes ministrijas 
apliecība par profesionālās ievirzes izglītības iegūšanu. 
 
Papildus informācija: e-pasts tukuma_ms@inbox.lv, skolas telefons 63122659,    
mob.t.29121216 
Uz tikšanos Tukuma Māksla skolā, Lielā ielā 27, Tukumā! 


